

Windpark Guntersblum K/S

Parallelvej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 80 99 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Finn Pilgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Windpark Guntersblum K/S
Parallelvej 4A
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 80 99 92
Stiftet: 19. december 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Pilgaard Kristensen
Niels Otte
Eilif Nørgaard

Komplementar

Komplementarselskabet Windpark Guntersblum ApS

Daglig ledelse

Finn Pilgaard Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Windpark Guntersblum ApS & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indirekte at eje og drive vindmøller i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	0	-597
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	981.958	1.568.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-94.803	0
Andre finansielle indtægter	99.832	102.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	-714.803	-1.088.032
Årets resultat	272.184	581.890
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	980.172	1.558.586
Disponeret fra overført resultat	-707.988	-976.696
Disponeret i alt	272.184	581.890

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.763.148	30.782.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.763.148</u>	<u>30.782.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.763.148</u>	<u>30.782.976</u>
Aktiver i alt	<u>31.763.148</u>	<u>30.782.976</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	33.000.000	33.000.000
4 Ej indbetalt stamkapital	-22.000.000	-22.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.390.428	30.410.256
6 Overført resultat	<u>-32.070.548</u>	<u>-31.438.517</u>
Egenkapital i alt	<u>10.319.880</u>	<u>9.971.739</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.971.821	17.176.652
Anden gæld	<u>1.115.160</u>	<u>1.119.375</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.086.981</u>	<u>18.296.027</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.021.444	2.079.522
Anden gæld	<u>334.843</u>	<u>435.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.356.287</u>	<u>2.515.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.443.268</u>	<u>20.811.237</u>
Passiver i alt	<u>31.763.148</u>	<u>30.782.976</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	40.850
Andre finansielle omkostninger	714.803	1.047.182
	<u>714.803</u>	<u>1.088.032</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	372.720	372.720
Kostpris 31. december 2016	<u>372.720</u>	<u>372.720</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	30.410.256	28.851.670
Årets resultat	981.958	1.558.445
Kursregulering	-1.786	141
Opskrivninger 31. december 2016	<u>31.390.428</u>	<u>30.410.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>31.763.148</u>	<u>30.782.976</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Windpark Guntersblum ApS & Co. KG	Tyskland	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	33.000.000	33.000.000
	<u>33.000.000</u>	<u>33.000.000</u>
4. Ej indbetalt stamkapital		
Ej indbetalt stamkapital 1. januar 2016	-22.000.000	-22.000.000
	<u>-22.000.000</u>	<u>-22.000.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	30.410.256	28.851.670
Årets henlæggelse jf. resultatdisponering	980.172	1.558.586
	<u>31.390.428</u>	<u>30.410.256</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-31.438.517	-30.402.543
Årets overførte overskud eller underskud	-707.988	-976.696
Kursregulering	<u>75.957</u>	<u>-59.278</u>
	<u>-32.070.548</u>	<u>-31.438.517</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ikke indbetalt stamkapital er stillet til sikkerhed for garantistillende pengeinstitut.

Vindmøller, indtægter og bankkonti er stillet til sikkerhed for pengeinstitut.

Selskabet har afgivet garantier for 1,3 mio. kr. til sikkerhed for nedtagning af selskabets vindmøller.